
           

 

UCHWAŁA Nr XIII/116/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łobżenica  

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią” 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 10 ust. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania 

„Krajna nad Notecią” 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/64/07 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2007 r.  

w sprawie : przystąpienia Gminy Łobżenica do STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA 

DZIAŁANIA „KRAJNA NAD NOTECIĄ”, zmienionej Uchwałą Nr V/19/11 Rady Miejskiej 

w Łobżenicy z dnia 20 stycznia 2011 roku, zmienionej Uchwałą nr VII/66/15 Rady Miejskiej 

w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Przedstawicielem reprezentującym Gminę Łobżenica w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania „Krajna nad Notecią” będzie: 

1) Burmistrz Łobżenicy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Łobżenica jest członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad 

Notecią”.  

09.09.215 roku wprowadzono zmianę w Statucie Lokalnej Grupy Działania Krajna nad 

Notecią - Zgodnie z § 10 ust. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania osoba prawna - jednostka 

samorządu terytorialnego wyznacza przedstawiciela z prawem głosu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


